
- -¶

objednávka č. O-0103/MJT/2022 Středočesk" kraj
Dňčí objednávka dle smlouvy S-5117/MJT/2022

Odběratel:
Středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
číslo účtu: 4440009090/6000
IČO: 70891095
DIČ: CZ70891095

Dodavatel:
HP Projekt, s.r.o.

IČO: 264 18 568
DIČ: CZ26418568
e-mail:
tel.:

Datum: 24.10.2022

Objednáváme u Vás: z
Předmět objednávky Množství jednotka Cena s DPH
Zajištění zahradního servisu pro zbytný majetek dle 317 685,13

·0

S-5117/MJT/2022 Kč

.Specifikace prací:
jedná se o sekání travního porostu a odstranění jednoletých náletových dřevin, se
zajištěním odvozu a likvidace bioodpadu, včetně postřiku ploch kolem objektů totálním
herbicidem. U vybraných objektů bude servis zajištěn bez odvozu bioodpadu, pouze
s mulčováním, viz přiložená tabulka.

Plocha pro zajištění údržby včetně odvozu bioodpadu do kompostáren činí celkem
27.107 m'.
Plocha pro zajištění údržby bez odvozu bioodpadu do kompostáren činí celkem 13.177
m2.

Plocha pro zajištění údržby totálním herbicidem činí celkem 640 m'.
Vzdálenost objektů od sídla krajského úřadu činí celkem 1.132 km.

Celková cena dodávky včetně DPH 317 685,13 KČ

Celková cena dodávky bez DPH 262 549,70 KČ

Objednávku zpracoval: Nicola Fišerová Telefon: 257 280 400 E-mail: fiserovan@kr-s.cz



Místo dodání: dle smlouvy S-5117/MJT/2022

Termín dodání: do 30 kalendářních dnů od akceptace objednávky

Objednávka musí být akceptována do 7 kalendářních dnů od jejího doručení dodavateli,
které bude provedeno e-mailem, osobně nebo poštou. Nebude-li objednávka
akceptována v daném limitu, může být ke splnění této objednávky vyzván jiný dodavatel.
Sankce při nedodržení terminu splnění objednávky je stanovena ve výši 0,2 %
z hodnoty objednávky včetně DPH za každý započatý den prodlení.
Součásti předávacího protokolu je vy'hotovení fotodokumentace stavu před
provedením a po provedení výše uvedených prací s tím, že tato fotodokumentace
bude nedílnou součásti předávacího protokolu plnění dané objednávky.
Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označení Vám budou
vráceny k doplnění. Na faktuře musí být uvedeno číslo naší objednávky, soupis
provedených prací a použitého materiálu. Splatnost Vámi vystavené faktury musí být
nejméně 14 kalendářních dnů.

"

správy

Potvrzení objednávky dodavatelem:
výše uvedenou objednávku akceptujeme.

Datum: 2 C -10- 2022

Jmén
Razítko dodavatele:

Í79~: graL/op/c rá"o 9€ 2LloLbu :

Objednávku zpracoval: Nicola Fišerová Telefon: 257 280 400 E


